
Anlık e-Belge Gönderme Taslak ve Basım İşlemleri
Anlık e-Belge gönderme, taslak ve basım işlemleri hakkında ayrıntılı bilgiye bu dokümandan ulaşılır.

9038 setinde e-Fatura, e-Arşiv ve e-İrsaliye kayıtlarında anlık e-Belge taslak oluşturma ve gönderim özellikleri 
desteklenmiştir. Henüz kayıt aşamasında iken, taslak oluşturma ve taslak gönderim işlemleri yapılabilmektedir. 
Bu özelliğe ek olarak 9045 setiyle birlikte, anlık e-Belge gönderiminde e-Belgelerin basımı ve kullanıcının belge 
basımı için gerekli ayarları yapabilmesi desteklenmiştir.

Örnek bir satış faturası üzerinde anlık e-Belge gönderimi, basım ve basım ayarları özellikleri aşağıda 
gösterilmiştir. E-Fatura serili bir satış faturası girildiğini varsayalım.

Girilen belgenin Toplamlar sekmesinde " " parametresi bulunmaktadır. Bu parametre Anlık e-Fatura Gönderimi
işaretliyken yapılan bir kayıt işleminde, "   " başlıklı ekran gelir. Toplu e-Fatura e-Fatura Oluşturma Parametreleri
Oluşturma parametreleri ekranında olduğu gibi bu ekranda da taslak oluşturma, gönderim ve basım ile ilgili 
parametreler listelenmektedir.

Bu ekranda ek olarak " " seçeneği yer almaktadır. Eğer bu seçenek işaretli olarak Sadece Taslak Oluşturulsun
kayıt işlemi yapılırsa, ilgili belge için kayıt sırasında sadece taslak oluşturma işlemi yapılacaktır. Oluşan taslağın 
gönderilmesi, Toplu e-Fatura Oluşturma ekranından yapılacaktır.



"   " parametresi işaretli değilse, belge kaydı sırasında hem taslak oluşturma işlemi Sadece Taslak Oluşturulsun
hem de oluşan taslağın gönderimi yapılacaktır.

Toplu e-Fatura Oluşturma adımında olduğu gibi, taslak oluşturma ve taslak gönderimi sırasında yapılan 
kontroller bu ekranda yapılmaktadır. Taslak oluşturmaya veya gönderime engel olacak bir durum varsa bu 
ekranda da görüntülenmektedir.



Örneğin taslak oluşturulmuş ancak taslak gönderim sırasında bir hata alınmışsa, bu durumda ilgili belge için 
sadece taslak oluşturulmuş olacak. Taslak oluşan belge Toplu e-Fatura Oluşturma erkanında taslaklar 
sekmesinde yer alacaktır. Hata giderildikten sonra tekrar gönderimi sağlanır. 

Belge kaydı sırasında başarılı bir şekilde taslak oluşturulmuş ve taslak başarılı bir şekilde gönderilmişse, belge e-
Fatura Giden kutusuna düşecektir.

Not: e-Fatura için taslak oluşturulup gönderildikten sonra tekrar ilgili belge açıldığında toplamlar sekmesinde "Anl
  " parametresi görünmez.ık e-Fatura Gönderimi

9045 setiyle birlikte anlık e-Belge gönderiminde e-Belgelerin basımı ve kullanıcının belge basımı için gerekli 
ayarları yapabilmesi sağlanmıştır. Bu kapsamda oluşturulan belgenin toplamlar sekmesinde yer alan "Anlık e-

" parametresi işaretlenerek tamam butonuna basıldığında "   " Fatura Gönderimi e-Fatura Oluşturma Parametreleri
isimli ekran karşımıza gelir.

"   " parametresi ile birlikte "  " parametresi işaretlenerek belge Sadece Taslak Oluşturulsun Basım yapılsın
tamamlandığında, ilgili belge için taslak oluşturulacak ve oluşan taslak e-Belge varsayılan yazıcıya gönderilerek 
basımı sağlanacaktır.

Sadece " " parametresi işaretlenerek belge tamamlandığında, ilgili belge için taslak oluşturulacak Basım yapılsın
ve oluşan taslak e-Belgenin gönderimi yapılacak ve giden e-Fatura belgesi varsayılan yazıcıya gönderilerek 
basımı sağlanacaktır.

Taslak veya gönderilen e-Belgeler için bir basım ayarı yapılacaksa, "   " parametresinin Basım Ayarı Yapılacak
işaretlenmesi gerekmektedir. Parametre işaretlendiğinde " " isimli ekran gelir. Bu ekranda "  Basım Ayarları Yazıcı se

" işaretlenirse, ekrana bir yazıcı listesi gelecek ve ilgili yazıcı seçilerek basım yapılabilecektir. "   çilsin Yazıcı Ayarı Ya
" işaretlenirse, varsayılan yazıcıdan nasıl bir basım işlemi gerçekleştirilmesi isteniyorsa, bununla ilgili pılsın

ayarlar yapılarak basım yapılabilecektir.



FATURA\TASLAKISARETLEME özel parametresi tanımlı durumdayken, Satış İrsaliyesi ekranında "Anlık e-İrsaliye 
Gönder" parametresinin işaretsiz gelmesi sağlanmıştır. 
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